Impianti di
centralizzazione gas
INDUSTRIALE
SALDOBRASATURABRASATURA SALDATURA
RIDUTTORI
DI PRESSIONE  TAGLIO RISCALDO
The Harris Products Group ................................................................................................................................         4
Centrali di decompressione One side ............................................................................................................    8

CODICE MODELLO NUM LATI X NUM
BOMBOLE
GAS MAX PRESSIONE
IN ENTRATA
(bar)
MAX PRESSIONE
USCITA
(bar)
MANOMETRO
PRESSIONE ENTRATA
(bar)
MANOMETRO
PRESSIONE USCITA
(bar)
4708014  IMS4LP1x1 1 x 1 Propano 25 4 0 - 40 0 - 6
4708020 IMS15IG1X1 1 x 1 Inert 300 15 0 - 400 0 - 25
4708021 IMS15H1X1 1 x 1 Idrogeno 300 15 0 - 400 0 - 25
4708022 IMS15OX1X1 1 x 1 Ossigeno 300 15 0 - 400 0 - 25
4708004 IMS25IG1x1 1 x 1 Inert 300 25 0 - 400 0 - 40
4708023 IMS25H1X1 1 x 1 Idrogeno 300 25 0 - 400 0 - 40
4708000 IMS25OX1x1 1 x 1 Ossigeno 300 25 0 - 400 0 - 40
4708024 IMS40IG1X1 1 x 1 Inert 300 40 0 - 400 0 - 60
4708025 IMS40H1X1 1 x 1 Idrogeno 300 40 0 - 400 0 - 60
4708026 IMS40OX1X1 1 x 1 Ossigeno 300 40 0 - 400 0 - 60
4708015 IMS4LP1x2 1 x 2 Propano 25 4 0 - 40 0 - 6
4708027 IMS15IG1X2 1 x 2 Inert 300 15 0 - 400 0 - 25
4708028 IMS15H1X2 1 x 2 Idrogeno 300 15 0 - 400 0 - 25
4708029 IMS15OX1X2 1 x 2 Ossigeno 300 15 0 - 400 0 - 25
4708005 IMS25IG1x2 1 x 2 Inert 300 25 0 - 400 0 - 40
4708030 IMS25H1X2 1 x 2 Idrogeno 300 25 0 - 400 0 - 40
4708001 IMS25OX1x2 1 x 2 Ossigeno 300 25 0 - 400 0 - 40
4708031 IMS40IG1X2 1 x 2 Inert 300 40 0 - 400 0 - 60
4708032 IMS40H1X2 1 x 2 Idrogeno 300 40 0 - 400 0 - 60
4708033 IMS40OX1X2 1 x 2 Ossigeno 300 40 0 - 400 0 - 60
E’ disponibile su richiesta una versione con PRERISCALDATORE.  Le centrali di decompressione sono disponibili
anche per altri gas ed altre pressioni. Per tutto ciò che non è standard Vi preghiamo di contattarci.
MATERIALI
Corpo Ottone

O-ring Buna-N
CODICE MODELLO NUM LATI X NUM
BOMBOLE
GAS MAX PRESSIONE
IN ENTRATA
(bar)
MAX PRESSIONE
USCITA (bar)
MANOMETRO
PRESSIONE ENTRATA
(bar)
MANOMETRO
PRESSIONE USCITA
(bar)
4708016  IMS4LP2x1 2 x 1 Propano 25 4 0 - 40 0 - 6
4708034 IMS15IG2X1 2 x 1 Inert 300 15 0 - 400 0 - 25
4708035 IMS15H2X1 2 x 1 Idrogeno 300 15 0 - 400 0 - 25
4708036 IMS15OX2X1 2 x 1 Ossigeno 300 15 0 - 400 0 - 25
4708006 IMS25IG2x1 2 x 1 Inert 300 25 0 - 400 0 - 40
4708037 IMS25H2X1 2 x 1 Idrogeno 300 25 0 - 400 0 - 40
4708002 IMS25OX2x1 2 x 1 Ossigeno 300 25 0 - 400 0 - 40
4708038 IMS40IG2X1 2 x 1 Inert 300 40 0 - 400 0 - 60
4708039 IMS40H2X1 2 x 1 Idrogeno 300 40 0 - 400 0 - 60
4708040 IMS40OX2X1 2 x 1 Ossigeno 300 40 0 - 400 0 - 60
4708017 IMS4LP2x2 2 x 2 Propano 25 4 0 - 40 0 - 6
4708041 IMS15IG2X2 2 x 2 Inert 300 15 0 - 400 0 - 25
4708042 IMS15H2X2 2 x 2 Idrogeno 300 15 0 - 400 0 - 25
4708043 IMS15OX2X2 2 x 2 Ossigeno 300 15 0 - 400 0 - 25
4708007 IMS25IG2x2 2 x 2 Inert 300 25 0 - 400 0 - 40
4708044 IMS25H2X2 2 x 2 Idrogeno 300 25 0 - 400 0 - 40
4708003 IMS25OX2x2 2 x 2 Ossigeno 300 25 0 - 400 0 - 40
4708045 IMS40IG2X2 2 x 2 Inert 300 40 0 - 400 0 - 60
4708046 IMS40H2X2 2 x 2 Idrogeno 300 40 0 - 400 0 - 60
4708047 IMS40OX2X2 2 x 2 Ossigeno 300 40 0 - 400 0 - 60
0
29
58
87

Sede Nylon-66
O-ring Buna-N
CODICE MODELLO NUM LATI X NUM
BOMBOLE
GAS MAX PRESSIONE
IN ENTRATA
(bar)
MAX PRESSIONE
USCITA (bar)
MANOMETRO
PRESSIONE ENTRATA
(bar)
MANOMETRO
PRESSIONE USCITA
(bar)
4708019 IMSSA15IG2X1 2 x 1 Inert 300 15 0 - 400 0 - 25
4708048 IMSSA15OX2X1 2 x 1 Ossigeno 300 15 0 - 400 0 - 25
4708049 IMSSA25IG2X1 2 x 1 Inert 300 25 0 - 400 0 - 40
4708050 IMSSA25OX2X1 2 x 1 Ossigeno 300 25 0 - 400 0 - 40
Le centrali di decompressione sono disponibili anche per altri gas ed altre pressioni. Per tutto ciò che non
è standard Vi preghiamo di contattarci.
0
29

MODELLO
MODELLO NO. GAS MAX PRESSIONE
IN ENTRATA
(bar)
PRESSIONE
USCITA
(bar)
MAX PORTATA
ARIA
(m3/h)
MANOMETRO
PRESSIONE USCITA
(bar)
FLUSSOMETRO
(lpm)
P47-1.5-AC Acetilene 25 0 - 1,5 13 0 - 2,5 -
P47-4-LP Propano 25 0 - 4 76 0 - 6 -
P47-10-OX Ossigeno 25 0 - 10 95 0 - 16 -
P47-10** Argon, CO2, Azoto, Aria,
Elio, Idrogeno, Metano 25 0 - 10 95 0 - 16 -
P47-15-OX Ossigeno 25 0 - 15 135 0 - 25 -
P47-15** Argon, CO2, Azoto, Aria,
Elio, Idrogeno, Metano 25 0 - 15 135 0 - 25 -
P47-15-L-AR/CD Argon / CO2 25 - - - 0 - 15
P47-30-L-AR/CD Argon / CO2 25 - - - 0 - 30
P47-50-L-AR/CD Argon / CO2 25 - - - 0 - 50
THE HARRIS PRODUCTS GROUP
www.harrisproductsgroup.com 19Italia Catalogo Centrali Gas Industriali
* Teflon® è un marchio registrato di The Chemours Company.
**Il riduttore è disponibile per tutti i gas in elenco. Al momento dell’ordine specificare sempre il gas.

 f Valvola di alta pressione a capsula con tenuta in PTFE (Teflon®*)
 f Il flussometro lavora a pressione costante e compensata a 3,5 bar
 f Colonnina flussometro in policarbonato resistente con tubo graduato
di facile lettura e visibilità a 360°
 f Garanzia 7 anni
 f Connessione in entrata filetto G 3/8”
 f Connessione in uscita per tubo Ø 6 mm
MODELLO
MODELLO NO. GAS MAX PRESSIONE
IN ENTRATA
(bar)
PORTATA
(lpm)
FLUSSOMETRO
(lpm)
P47Z015 Argon e miscele di Argon / CO2                          25                    0 - 15 0 - 15
P47Z014 Argon e miscele di Argon / CO2                          25 0 - 30 0 - 30
POSTI PRESA REGOLAZIONE PRESSIONE E FLUSSO
MODELLO ILLUSTRATO:
845-30-L-AR

da 5/6/8 mm
MODELLO
MODELLO NO. GAS MAX PRESSIONE
IN ENTRATA
(bar)
PRESSIONE
USCITA
(bar)
MAX PORTATA ARIA
(m3/h)
MANOMETRO
PRESSIONE USCITA
(bar)
MANOFLUSSOMETRO
(lpm)
845-1.5-AC Acetilene 25 0 - 1,5 13 0 - 2,5 -
845-4-LP Propano 25 0 - 4 76 0 - 6 -
845-10-OX Ossigeno 25 0 - 10 95 0 - 16 -
845-10** Argon, CO2, Azoto, Aria,
Elio, Ossigeno, Metano 25 0 - 10 95 0 - 16 -
845-15-L-AR/CD Argon / CO2 25 - - - 0 - 15
845-30-L-AR/CD Argon / CO2 25 - - - 0 - 30
845-50-L-AR/CD Argon / CO2 25 - - - 0 - 50
20 THE HARRIS PRODUCTS GROUP
Italia Catalogo Centrali Gas Industriali
MODELLO ILLUSTRATO:

MODELLO
MODELLO NO. GAS MAX PRESSIONE
IN ENTRATA
(bar)
PRESSIONE
USCITA
(bar)
MAX PORTATA
ARIA
(m3/h)
MANOMETRO
PRESSIONE USCITA
(bar)
MANOFLUSSOMETRO
(lpm)
846-1.5-AC Acetilene 25 0 - 1,5 13 0 - 2,5 -
846-4-LP Propano 25 0 - 4 76 0 - 6 -
846-10-OX Ossigeno 25 0 - 10 95 0 - 16 -
846-10** Argon, CO2, Azoto, Aria, Elio,
Idrogeno, Metano 25 0 - 10 95 0 - 16 -
846-15-L-AR/CD Argon / CO2 25 - - - 0 - 15
846-30-L-AR/CD Argon / CO2 25 - - - 0 - 30
846-50-L-AR/CD Argon / CO2 25 - - - 0 - 50
RAMPE PER ESTENSIONE
APPLICAZIONI:
 f Progettate per incrementare il numero di connessioni bombole
al manifold